
令和 5 年 10 ⽉吉⽇ 

お客様各位 

【プライムケア宮城 商品展示会開催のご案内】 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度弊社では下記内容にて、商品展示会を開催致します。 

皆様ご多忙のところ恐縮ではございますが、お越しくださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

  

    ネクサス iB︓(株)ケープ 

    バイオコールカイⅡ  

ワイヤレスフロアセンサーCS︓(株)バイオシルバー 

    バイオネクスト︓(株)バイオシルバー 

    Emi フットレスト︓シーホネンス(株) 

 

 

 

⽇時  2023 年 10 ⽉ 20 ⽇(⾦) 

時間  13︓00〜16︓00 

※上記時間内でご⾃由にご参加ください︕ 

会場  プライムケア宮城 

 

 



 
 
 
 
 
 
 

 

 

【 参加申込書 】 

下記申込書にご参加いただける方のお名前をご記入頂き、10 月 13 日(金)までに FAX にてお申し込みく

ださい。 

 申込先 FAX 番号︓022-390-5661 プライムケア宮城  

御社名︓                        

 

お名前 ＿＿＿＿＿＿＿＿様     ＿＿＿＿＿＿＿＿様 

          ＿＿＿＿＿＿＿＿様     ＿＿＿＿＿＿＿＿様 

皆様お誘いあわせの上、是⾮ご来場ください︕︕︕ 

 
(株)バイオシルバー社の新商品二点は 

上川氏をお招きし、ご説明頂きます！ 

新人さんの学びの場としていかがですか？ 

 

☎お問い合わせ☎ 

佐藤：080-4456-8594 

須田：090-7664-3629 

 

なかなか扱いにくい徘徊感知機器… 

今回は新商品二点を 

メーカーの上川氏に 

詳しく説明していただきます！ 

「こういう時はどうすれば…」 

「故障したらどうしよう…」 

ご不明点等ございましたら 

お気軽にお問い合わせください☺ 


